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Ny rekordsäsong för Eckerö Line

Eckerö Line, som trafikerar rutten Helsingfors–Tallinn, har under sommarsäsongen än en gång slagit rekord. Eckerö Line satte nytt
passagerarrekord i juli och dessutom var antalet transporterade bilar det största någonsin under en hel sommarsäsong.

Eckerö Line transporterade 333 485 passagerare under perioden juni–augusti. Jämfört med föregående år var tillväxten 3,5 procent. Nytt månatligt
passagerarrekord sattes i juli då Eckerö Line transporterade totalt 130 005 passagerare (121 978 passagerare 7/2010). Antalet passagerare visade en
ökning på cirka 7 procent jämfört med det tidigare månatliga rekordet, vilket var från juli i fjol.

Denna sommar var exceptionellt många bilpassagerare i farten. Under perioden juni–augusti transporterade Eckerö Line totalt 40 002 bilar (34 109 bilar år
2010). Detta är det bästa resultatet i bolagets historia när det gäller transporterade bilar. Antalet transporterade bilar ökade under juni–augusti med 17,3
procent jämfört med samma period i fjol.

Trots de globala ekonomiska utsikterna har frakttrafiken fortsättningsvis visat en enorm tillväxt. Under juni–augusti ökade mängden frakt som Eckerö Line
transporterade med hela 43,9 procent jämfört med samma period i fjol. I år har Eckerö Lines marknadsandel för frakttrafiken ökat från 23 till 31 procent.

– Vi har redan tidigare satt nya rekord för såväl passagerar- som fraktvolymer, och i sommar alltså även för antalet bilar. Det gläder mig att även
bilpassagerarna har hittat oss och vårt finländska koncept som avviker från det våra konkurrenter erbjuder, konstaterar verkställande direktör David
Lindström.
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Eckerö Line Oy Ab är ett finländskt rederi som regelbundet trafikerar mellan Helsingfors och Tallinn. Företaget etablerades 1994 och är en del av
Eckerökoncernen med verksamhet sedan 1961. Rederiet trafikerar med passagerarfartyget m/s Nordlandia och fraktfartyget m/s Translandia och erbjuder
utöver frakter även olika turisttjänster som endagskryssningar till Tallinn och högklassiga hotellresor till Estland. Företagets fartyg m/s Nordlandia är det
enda passagerarfartyget som seglar under finsk flagg till Tallinn och Eckerö Line är det enda rederiet på rutten med rätt att använda Nyckelflaggan,
symbolen för finländska tjänster. År 2010 uppgick antalet passagerare som reste med Eckerö Line till cirka 930 000. Närmare upplysningar www.eckeroline.fi


